ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАСТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 февраля 2024 года с. Летняя Ставка № 57

О перечне мест для размещения предвыборных печатных агитационныхматериалов зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами,политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов, впериод подготовки выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта2024 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10января 2003 года № 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации",администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест, определенных для размещенияпредвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированнымикандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями,выдвинувшими зарегистрированных кандидатов, в период подготовкивыборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года, согласноприложению.
2. Установить, что предвыборные печатные агитационные материалы,размещаемые в иных, кроме предусмотренных в Перечне, утвержденныхпунктом 1 настоящего постановления местах, могут быть вывешены(расклеены, размещены) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иныхобъектах только с согласия и на условиях собственников, владельцевуказанных объектов.
3. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) предвыборныепечатные агитационные материалы в зданиях, в которых размещеныизбирательные комиссии и помещения для голосования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить напервого заместителя главы администрации Туркменского муниципальногоокруга Ставропольского края Тура С.А.

consultantplus://offline/ref=FDF7565F01604B5E4A22D33FA3B28834C000593C56B5BF1B6A33F9926F0D8DD355E6CFD00A93CC0576F1E0BEF208C65E618ECCE2706DE2CBqCuAL

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайтеадминистрации Туркменского муниципального округа Ставропольского краяв информационно – коммуникационной сети «Интернет», копию настоящегопостановления направить в территориальную избирательную комиссиюТуркменского района Ставропольского края.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туркменского муниципальногоокруга Ставропольского края Г.В.Ефимов

Приложениек постановлению администрацииТуркменского муниципального округаСтавропольского краяот 01 февраля 2024 года № 57

ПЕРЕЧЕНЬмест для размещения предвыборных печатных агитационных материаловзарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическимипартиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов, в периодподготовки выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024года
№избирательногоучастка

Места для размещенияпечатных агитационных материалов

1198 -1199 Туркменский район, с. Летняя Ставка, информационный стендвозле магазина «Семь дней», ул. Советская, б/н
1200 Туркменский район, аул Чур, ул. Советская, информационныйстенд возле дома №20
1201 Туркменский район, поселок Березовский, ул. Советская,информационный стенд возле дома №15/1
1202 Туркменский район, поселок Поперечный, ул. Набережная,информационный стенд возле дома № 18/1
1203 Туркменский район, с. Овощи, ул. Калинина, информационныйстенд возле здания № 86;доска объявлений в здании сельскохозяйственногопроизводственного кооператива племзавода «Путь Ленина», ул.Красная, № 88;доска объявлений возле Магазина №1, ул. Ильиновская, №1;
1204 Туркменский район, поселок Красная Поляна, доска объявленийвозле фельдшерско - акушерского пункта, ул. Степная, №9/2
1205 Туркменский район, с. Камбулат, площадь Свободы,информационный стенд возле здания № 53а
1206 Туркменский район, с. Малые Ягуры, информационный стенд наздании ИП Ломонос Н.Ф., ул. Калинина, №84;доска объявлений возле магазина ИП Лымарь Ю.М., ул.

Калинина, №104;
1207 Туркменский район, с. Казгулак, информационный стенд по ул.Ленина между домами №117 и №119;доска объявлений возле Магазина №1 по ул. Ленина №195
1208 Туркменский район, поселок Ясный, информационный стенд попроспекту Юности возле дома №1а;информационный стенд в поселке Новокучерлинский по улицеШкольная №12 около здания фельдшерско – акушерского пункта
1210 Туркменский район, поселок Красный Маныч,информационный стенд в здании сельскохозяйственногопроизводственного кооператива племрепродуктора «КрасныйМаныч», ул. Тихая, №2;
1211 Туркменский район, с. Кендже - Кулак, информационный стендвозле газового участка, ул. Ленина, №24б
1212 Туркменский район, аул Сабан - Антуста, информационныйстенд около здания фельдшерско – акушерского пункта по ул.Мира между домами №55 и №57а
1213 Туркменский район, с. Кучерла, информационный стенд по ул.Центральная возле здания №17;
1214 Туркменский район, аул Шарахалсун, информационный стендперед зданием МКОУ «Средняя общеобразовательная школа№10», ул. Краснознаменская, №94а;
1215 Туркменский район, п. Троицкий, информационный стенд по ул.Западная возле дома №8;
1216 -1217 Туркменский район, аул Куликовы Копани, информационныйстенд по ул. Горького возле дома №24;
1218 Туркменский район, поселок Владимировка, информационныйстенд по ул. Ленина возле здания №147;доска объявлений на здании пекарни, ул. Комсомольская, №63;информационный стенд возле магазина в ауле Маштак – Кулак,ул. 8 Марта, №1

Первый заместитель главы администрацииТуркменского муниципального округаСтавропольского края С.А.Тур